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• furatmegmunkálás Ø49 és 270mm-es átmérő között
• csekély teljesítményű gépekre
• rezgésszegény, gépkímélő munkavégzés akár 50 %-kal kisebb meghajtási teljesítménnyel
• egyetlen munkafolyamatban elvégzett fúrás, központozás és előfúrás nélkül
• nincs szükség a homlokfelület megmunkálására
• kedvező árú fúrórendszer, mivel egyetlen fúrófejjel, a vágóél cseréjével akár 30mm-es 

átmérőkülönbség is megmunkálható
• módosítható furatmélység akár 15 x D értékig, a beilleszthető hosszabbítóknak köszönhetően
• belső hűtőfolyadék-bevezetéssel közvetlenül a vágóélnél, nincs szükség nagynyomású pumpára
• forgó szerszámoknál a hűtőfolyadék gyűrűn keresztül jut be
• röviden törő forgács a nagyoló késben található forgácstörő hornyok által, nincs szükség 

kiemelésre még extrém mély furatoknál sem
• függőlegesen dolgozó gépekkel is alkalmazható
• alacsonyabb szerszámköltségek, mert kopás csak a vágókéseknél és a központfúrónál lép fel
• a központfúró és a vágókések (páronként) élezése nem okoz gondot – köszörűn vagy 

szerszámélező gépeken elvégezhető
• Szerszámanyag: 

HSS-E-PM ASP30, ASP30 TiN vágókés 
Gyorsacél központfúró

• minden szerszámgépen alkalmazható forgó vagy álló szerszámként, speciálisan nagy furatátmérők 
megmunkálására, kis teljesítményű gépeken

• Figyelem: Nem alkalmas már meglévő furatok felfúrásához!
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Acél Rozsdamentes Öntvény Titán-
ötvözetek

Szuper-ötv. Fe/NiCo-alapú Alumínium Réz Grafit Edzett acél
< 700 N/mm² < 1000 N/mm² < 1400 N/mm² ferrit./martenz. ausztenites duplex GG/GTS GGG < 30 HRc ≥ 30 HRc < 8 % Si ≥ 8 % Si Réz ötvözet GFK/CFK/Durop. < 55 HRc < 60 HRc ≥ 60 HRc
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104555....                   

  

     

Megnevezés D
mm

  
 Cikkszám €

A1-55 49 - 55 104501 0055 949,—

A2-65 55 - 65 104501 0065 949,—

B-80 65 - 80 104501 0080 1.149,—

C-100 80 - 100 104501 0100 1.329,—

D-120 100 - 120 104501 0120 1.539,—

E-150 120 - 150 104501 0150 3.489,—

F-180 150 - 180 104501 0180 4.729,—

G-210 180 - 210 104501 0210 5.779,—

H-240 210 - 240 104501 0240 7.709,—

I-270 240 - 270 104501 0270 9.759,—
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Fúrófej

 

 

 

 

      

     

Megnevezés L1
mm

L2
mm

L3
mm

D1
mm

Szár   
 Cikkszám €

A1/A2 200 158 30 29 MK 4 104505 0055 529,—

B-80 200 158 30 35 MK 4 104505 0080 559,—

C-100 200 158 30 38 MK 4 104505 0100 629,—

D-120 200 192 30 45 MK 5 104505 0120 1.089,—

E-150 200 192 30 55 MK 5 104505 0150 1.289,—

F-180 200 192 30 65 MK 5 104505 0180 1.499,—

G-210 200 192 30 75 MK 5 104505 0210 1.739,—

H-240 200 267 40 85 MK 6 104505 0240 2.309,—

I-270 200 267 40 95 MK 6 104505 0270 2.479,—
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Fúrórúd Morse-kúpos szárral
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